
Comedy Central LIVE är en ny stand-up klubb i Stockholm belägen på Brunnsgatan 6 intill 

Stureplan. Klubben är ett samarbete mellan världens största humorkanal Comedy Central 

och en av Sveriges ledande komikeragentur Bokastandup.se. Klubben körs 12 fredagar i 

rad med start den 25 februari 2011.  

 

 

 
 

 
Pressmeddelande                                                                                 Stockholm 2011-04-05 
 
 

Comedy Central LIVE drar ut på 
Sverigeturné 
 
Med start den 15 april drar den stockholmsbaserade stand up klubben Comedy Central 
LIVE ut på Sverigeturné. Med några av landets främsta komiker i turnébussen kommer 
klubben att göra fem stopp. Först ut är Sagateatern i Borås.   
 
På Brunnsgatan 6, ett stenkast från Stureplan i Stockholm, har skrattsugna stockholmare och 
weekendfirande turister varje fredag sedan premiären den 25 februari roat sig åt landets främsta 
stand up på Comedy Central LIVE. Klubben är ett samarbete mellan världens största 
humorvarumärke Comedy Central och en av Sveriges ledande komikeragenturer 
Bokastandup.se. Klubben har besökts av såväl svenska och internationella stjärnor som dolda 
supertalanger.  
 
Klubbens stora popularitet har lett till flertalet extrainsatta shower samt den Sverigeturné som 
har premiär på Sagateatern i Borås den 15 april: 
 
- Det känns riktigt kul att klubben har nått så pass stora framgångar att vi nu kan dra ut på en 
Sverigeturné. I Stockholm så sålde vi över 2 000 biljetter på ett par veckor, och då får man tänka 
på att Stockholmarna inte har någon humor så förhoppningarna är stora att klubben kommer gå 
bra i övriga delar av landet, säger Peter von Satzger, kanalchef på Comedy Central.  
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Till turnén har några av klubbens absolut populäraste namn handplockats. På repertoaren finns 
”Sveriges roligaste komiker” Al Pitcher (NZ) (Robins SVT, Raw Kanal 5), Kodjo Akolor 
(Morgonpasset i P3, Parlamentet TV4), Jakob Öqvist (Vakna Med The Voice, IDOL TV4, 
Stockholm Live), Zinat Pirzadeh (Dansfeber, Stockholm Live, Se upp för dårarna, Solsidan) och 
kvällarnas ständige MC är stjärnskottet Martin Lagos. 
 
- Vi har filat en hel del på turnéns line-up, och vi tror oss ha hittat en alldeles makalös 
kombination av talanger som kommer skapa en oförglömlig kväll, säger Jakob Öqvist. 
 
Turnéschema: 
15 april – Borås – Sagateatern 
16 april – Göteborg – Parken Standup  
29 april – Flen – Tobbes Amazon  
5 maj – Norrköping – Skandiateatern  
30 maj – Stockholm – Boulevardteatern  
 
Biljettpris: 245:- för vuxen, 165:- för ungdom/student.   
 
Mer information om turnén, komikerna och biljetter på www.comedycentrallive.se/tour 

 

 
För intervjuer och bilder, vänligen kontakta 
Erik Lindham, pressansvarig, Comedy Central LIVE on TOUR 
Telefon: 0733-65 82 22 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
För mer information om Comedy Central, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef, Comedy Central 
Telefon: 0705-12 23 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com  
 

För mer information om Bokastandup.se, vänligen kontakta: 
Sara Liljedahl, bokningsansvarig, Bokastandup.se  
Telefon: 0735-10 77 77 
E-post: sara@bokastandup.se  
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